

علیرضا کریمی: گفتند به ما چه با اسرائیل کشتی نگرفت!



نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم ایران با اشاره به اینکه برای دومین مرتبه به دلیل کشتی نگرفتن با حریف اسرائیلی از رسیدن به مدال طلای جهان بازمانده است، گفت: امیدوارم مسؤولان این بار بر خلاف قبل به قول شان عمل کنند و پادش من را بدهند. او در این باره گفت: برای دومین مرتبه است با قرعه اسرائیل در مسابقات جهانی مواجه می شوم. یکبار نیز در مسابقات جهانی جوانان در سال ۲۰۱۳ به قرعه اسرائیل خوردم و به حقم که مدال طلا بود نرسیدم. آن زمان قهرمان آسیا هم شده بودم و به من گفتند به اندازه پادش قهرمان جهان که ۴۰ سکه بود به تو می دهیم اما وقتی پدرم پس از مسابقات جهانی ۱۳۹۲ با نامه فدراسیون کشتی به وزارت ورزش رفت و خواستار عمل مسؤولان به قول شان شد به او گفته بودند: «به ما ربطی ندارد پادش کشتی نگرفتنتش مقابل اسرائیل را بدهیم. بروید از هر کس گفته با اسرائیل کشتی نگیرید پادش تان را از او بگیرید.» در نهایت هم به جای ۴۰ سکه فقط یک کارت هدیه یک میلیون تومانی دادند و تمام!

■ ■ ■

۸ استقلال در آستانه محرومیت



۸ بازیکن تیم فوتبال استقلال ۲ اختاره هستند و در صورت گرفتن کارت زرد مقابل پیکان، از بازی مقابل سپاهان محروم خواهند شد. تیم فوتبال استقلال تهران در هفته چهاردهم لیگ برتر دیداری حساس را برابر تیم بالای جدولی پیکان در پیش دارد که ۸ بازیکن این تیم ۲ اختاره هستند و در صورتی که در این بازی کارت زرد بگیرند، دیدار هفته پائینی نیم فصل مقابل سپاهان را از دست خواهند داد. میلاد زکی پور، سرور جباروف، داریوش شجاعیان، روزبه چشمی، حسن بیت سعید، سیدحسین حسینی، لئوناردو پادوانی و فرشید اسماعیلی ۸ آبی پوشی هستند که خطر محرومیت از آخرین بازی نیم فصل آنها را تهدید می کند. آبی پوشان در چهارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر از ساعت ۱۵ روز پنجشنبه ۹ آذر در ورزشگاه شهر قدس در مقابل پیکان قرار می گیرند. شاگردان شفر تا با ۱۶ امتیاز در رده نهم جدول قرار دارند و میزبان آنها با ۲۴ امتیاز در جایگاه سوم هست. استقلالها در صورت پیروزی در این بازی و در خوشبینانه ترین حالت این شانس را دارند با تنها ۲ پله صعود در جدول به رده هفتم برسند.

■ ■ ■

رونالدو، مقصر اصلی

ناکامی های رئال مادرید



اسکای اسپورتنس معتقد است به خاطر کریس رونالدو و اینکه همه توپها به او ختم می شود رئال مادرید ناکام است و دغدغه اصلی این تیم گلزنی او شده است. اسکای اسپورتنس در گزارشی از دلایل ناکامی تیم فوتبال رئال مادرید نوشته و به بسازی مقابل مالاکا که به سختی با برد ۳ بر ۲ سفیدپوشان همراه بود اشاره کرده است. کارشناس فوتبال اسپانیایی این سایت معتقد است رئالیها تحت تاثیر این انتقاد قرار گرفتند که نمی توانند گل بزنند و از نظر روحی دچار مشکل شده اند. به همین دلیل همه شان هر موقعیتی را که به دست می آورند به سمت دروازه شوت می زنند. مقصر اصلی هم کریستیانو رونالدو است. به نظر تنها چیزی که برای رئال مادرید اهمیت دارد گل زدن رونالدو است اما باید بزرگترین دغدغه این تیم بردن بازیها و ایجاد سبک و روشی خاص برای رسیدن به نتایج مطلوب باشد، البته از سبک گل زدن می توان فهمید او روی خلاقیتهای فردی بازیکنانش حساب باز کرده است. ریدان امیدوار است رونالدو در هر بازی حداقل ۲۰ شوت بزند و بنزما هم تلاشش را برای باز کردن دروازه بکند اما به این فکر نمی کند خیلی اوقات رونالدو به جای شوت زدن می تواند توپ را ارسال کرده یا پاس هم بدهد. همه می خواهند رونالدو گل بزند. این باعث شده او هم هر جای زمین که توپ را به دست آورد شوت بزند. به همین دلیل رئال سبک و برنامه ای مشخص برای بازی کردن ندارد.

رأی کنفدراسیون فوتبال آسیا به نفع فوتبال ایران

تیر سعودی به سنگ خورد



۲- فدراسیونها به دولت خود اعلام کنند

در صورت ممنوعیت سفر به بعضی از کشورها، فوئالیست هاستانها شوند.

۳- کمیته ای بلندپایه تشکیل شود تا شرایط میزبانی را باخوبی بررسی کند و بعد از آن دستور اجازه بازی داده شود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا تاکید کرد اگر هر کدام از این شرطها فراهم نشود تصمیم دیگری در این زمینه اتخاذ خواهد شد.

■ شفاف سازی کامل

کنفدراسیون فوتبال آسیا در جلسه اعضای کمیته اجرایی اش، دیرساره برگزاری بازیهای روردرو میان نمایندگان قطر، عربستان سعودی و امارات

عربی متحده شفاف سازی کرد. در نشست اعضای کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره محل برگزاری بازی نمایندگان قطر، عربستان سعودی و امارات تصمیم گیری و مقرر شد مصافهای روردرو ایسن تیمها طبق روال سالهای قبل و مطابق اساسنامه AFC در خاک آنها و نه یک کشور کنفدراسیون فوتبال آسیا تاکید کرد اگر هر کدام از این شرطها فراهم نشود تصمیم دیگری در این زمینه اتخاذ خواهد شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در جلسه اعضای کمیته اجرایی اش، دیرساره برگزاری بازیهای روردرو میان نمایندگان قطر، عربستان سعودی و امارات را با توجه به تنش های سیاسی میان این کشورها با حضور چونگ مونگ جیو، نایبرئیس AFC مورد بحث قرار داد و مقرر شد فدراسیون های کشورهای نامبرده از

جمله علیرضا بیرانوند نیست و همواره می توان با تغییراتی که در شناسنامه و کارت ملی افراد داده می شود شاهد چنین اتفاقی هایی در فوتبال ایران بود. تنها یک راهکار برای تشخیص این مساله وجود دارد، آن هم استفاده از آزمایش ایکس ری که در تمام دنیا مرسوم است و همواره قبل از برگزاری تورنمنت های بزرگ در فوتبال دنیا چنین مساله ای در رده های پایه منظر قرار می گیرد تا بازیکنان تیم های مختلف با انجام این آزمایش نتوانند قانون را دور بزنند و در حق سایر تیمها احجاف کنند. بنابراین درباره علیرضا بیرانوند نیز بهترین تصمیم و راهکار انجام آزمایش ایکس ری است تا بتوان حدود سن واقعی این بازیکن را تشخیص داد. حال باید منتظر ماند و دید پس از شایعه های مختلفی که درباره علیرضا بیرانوند ایجاد شده آیا کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال تصمیم به بررسی در این باره خواهد گرفت و درباره سن واقعی علیرضا بیرانوند مسائل عنوان شده درباره سن دقیق بازیکنانی

قرار گرفته است. حتی گزارشگران مختلفی به محل زندگی آنها رفته و با پرس و جوا همسایگان محل سکونت خانه پدری علیرضا بیرانوند درباره صحت یا نادرستی این مساله سوال پرسیدند. آنچه درباره آن باید تاکید داشت این است که به هیچ وجه علیرضا بیرانوند به همراه عقدنامه آنها به عنوان یکی از راهکارها برای اثبات بی گناهی دروازه بان اصلی تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس مد نظر

برای پایان دادن به حواشی بحران سن قانونی بیرانوند انجام شود

آزمایش «ایکس ری» از گلر تیم ملی



قرار گرفته است. حتی گزارشگران مختلفی به محل زندگی آنها رفته و با پرس و جوا همسایگان محل سکونت خانه پدری علیرضا بیرانوند درباره صحت یا نادرستی این مساله سوال پرسیدند. آنچه درباره آن باید تاکید داشت این است که به هیچ وجه علیرضا بیرانوند به همراه عقدنامه آنها به عنوان یکی از راهکارها برای اثبات بی گناهی دروازه بان اصلی تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس مد نظر

■ کیوسک

<p>آاس</p> <p>بیل بازی می گردد</p>	<p>توتو اسپورت</p> <p>مسؤولیت بر دوش ماریو</p>	<p>موندودپورتیوو</p> <p>تو اشتباه کردی</p>	<p>مارکا</p> <p>آنها به تو نیاز دارند</p>
---	---	---	--

اهداف زمستانی رئال

سانچز، اوبامیانگ و یک گلر

بازیکن در بلبائو عملکرد درخشانی داشته و می تواند حضور در جام جهانی روسیه را هم دارد. پیه به پس از ۱۰ سال از رئال مادرید جدا شد و رئال به جای او خسوس بویژه در لالیگا عملکرد قابل دفاعی نداشته اند و از سوی مایورال که مهاجم دیگر تیم است بسیار بی تجربه است و زیدان اعتماد چندانی به او ندارد. این در حالی است که موراتا و ماریانو که از رئال جدا شدند در جلسی و لیون خوش درخشیده اند. الکسیس سانچز و پیر امریک اوبامیانگ می توانند گزینه های اصلی رئال برای



خرید در زمستان باشند، هر چند گزینه های ارزان تر مثل تیمو ورنر و مارسیال هم در دسترس خواهند بود. مهاجم شیلیایی تابستان گذشته در آستانه انتقال به سیتی قرار داشت اما این ماجرا به هم خورد. او می تواند جانشین گرت بیسل در ترکیب رئال مادرید شود. این بازیکن جای پیه را پر کند اما ضرورت اصلی رئال مادرید برای خرید مربوط به خط حمله است. رونالدو و بنزما بویژه در لالیگا عملکرد قابل دفاعی نداشته اند و از سوی مایورال که مهاجم دیگر تیم است بسیار بی تجربه است و زیدان اعتماد چندانی به او ندارد. این در حالی است که موراتا و ماریانو که از رئال جدا شدند در جلسی و لیون خوش درخشیده اند. الکسیس سانچز و پیر امریک اوبامیانگ می توانند گزینه های اصلی رئال برای

چند پرده از بارسا در مستابا

افت به سبک مسی

محمد قراگوزلو: یک- تصویر جمعیت بیرون ورزشگاه مستابا یک ساعت قبل از شروع بازی می توانست تا حدود زیادی حساسیت مسابقه را توصیف کند. در فصول گذشته والنسیا هیچ وقت برای بارسا حریف راحتی نبود اما حداقل بیش از ۱۵ سال از روزگاری که تیم هکتور کوپر با ستاره هایی مثل مندینا، کانیزارس، لوپز، کیلی گونزالس و آنگلوما تبدیل به قطب سوم لالیگا شد، می گذشت. آن روزها آلتینکو و دیگو سیمونونه ای وجود نداشت تا مقابل قدرتهای سنتی اسپانیا قد علم کند اما یک آرتائنتینی دیگر با مجموعه از خفاش های هراسناک تیمی ساخته بود که علاوه بر قد علم کردن در لالیگا تا فینال لیگ قهرمانان رفت. والنسیا ۱۷ سال بعد از آن روزهای طلایی پس از پشت سر گذاشتن رئال و آلتینکو به عنوان مهم ترین حریف در راه صدرنشینی بارسا با پشتونه ۵۵ هزار هوادار آمده بود تا شگفتی های ایسن فصل لالیگا را تکمیل کند اما ۹ دقیقه کم آورد و به یک امتیاز خانگی قانع شد اما همین که امسال خفاش ها دایره مدعیان قهرمانی را گسترده کرده اند و مثلت تکراری مدعیان در سال های اخیر به مربع هیجان انگیزی تبدیل شده باید به احترام مارسلینو گارسیا تورال و شاگردانش کلاه از سر برداشت.

دو- تا چند هفته قبل تصور می شد سیستم ۴-۴-۲ از سوی والورده یک علاج موقتی است اما حالا در روزهایی که آلتاکسرو و لوفتو شرایط مطلوبی دارند بازی با مهاجم عجیب است. عجب از این جهت که بارسا سالها با سیستم ۴-۳-۳ بازی کرده و تغییر این سیستم به نوعی فلسفه تیم را زیر سوال می برد اما این تغییر شگرف را می توان از بعد دیگری هم تعبیر کرد؛ اینکه والورده فلسفه و دیدگاه خودش را در تیم پیاده می کند و چشم بسته پیرو گذشته نخواهد بود. البته که او دنبال دهن کجی به فلسفه بارسا و پشت کردن به میریسان موفقی مثل گواردیولا و رایکاردر نیست اما برای قرار گرفتن در مسیر درست کار درست را انجام می دهد، کمالاتکه تا اینجا نتایجش گواه تصمیمات درشتش بوده و نمی توان دستاوردهایش را با تیمی که بعد از رفتن نیمار با چالشی بزرگ مواجه شد و مصدومان پرشماری داشت انکار کرد. با این حال باید در نظر گرفت ۲ هفته بعد دمیله به تمرینات بازمی گردد و احتمالاً قبل از ژانویه وارد ترکیب خواهد شد.

سه- درست مثل بازی برگشت با بتیس در فصل گذشته که توپ یک وجب از خط دروازه عبور کرد و قهرمانی بارسا با همان ۳ امتیاز برپد این بار در مستابا کمک داور چشم به حقیقتی بست که می تواند سرنوشت قهرمانی لالیگا را رقم بزند. دزدی بزرگ از مسی و بارسا اختلاف با رقبای مادریدی را به ۸ تقلیل داد. شاید این فاصله ۸ امتیازی همچنان یک حاشیه امنیت جالب برای بارسا و هوادارانش باشد و این فاجعه داوری چندان در دناک به نظر نرسد اما چنانچه ورق برگردد و رئال روی دور بیفتد و بارسا مثل تمام تیم های اوج گرفته برای چند هفته افت کند و امتیاز از دست بدهد، این گاف بزرگ تیم داوری بازی یکشنبه شب در روزهای پایانی فصل یادآوری خواهد شد و دردناک تر به نظر می رسد. البته که بارسا همین فصل از اشتباهات داوری سود هم کرده اما جدا از داستان عقب ماندن لالیگا از قافله تکنولوژی، داوری های فاجعه بار در لالیگا ادامه دارد. شاید حتی در بطن اروپا بسیاری لالیگا را با کیفیت ترین و معتبرترین لیگ قاره و در حالت کلی تر بهترین لیگ فوتبال در دنیا معرفی کنند اما درباره داوری، لالیگا بارها نمره مردودی گرفته و حداقل می توان با قاطعیت گفت در بین ۵ لیگ معتبر فوتبال اروپا لالیگا از این حیث در رتبه آخر قرار دارد.

چهار: داستان مسی و فراز و فرود به سبک خودش را اگر کنار بگذاریم باید به جوردی آلبا برسیم. مدافع چپ که این فصل بعد از لئو بهترین بازیکن بارسا بوده و همچنان فراتر از یک مدافع چپ به نظر می رسد. آلبا که بعد از گلزنی مقابل والنسیا با نامهربانی هواداران حریف مواجه شد مقابل تیم سابقش ناجی بارسا لقب گرفت اما چطور کسی نمی پرسد یک مدافع چپ چگونه انجاست و اصلاً چطور گل می زند؟ بارسا فوق العاده است، چون مدافع چپ فوق العاده ای مثل آلبا دارد. مدافعی که در فاز دفاع مستحکم و بی اشتباه و در حمله مثل یک بال کمک حال مسی و سوزاز است و بعضاً نقشی بیشتر از یک هافبک در گل سازی پیدا می کند. از این به بعد بازی های آلبا را با دقت بیشتری تماشا کنید؛ نه به خاطر اینکه گل می زند یا پاس گل می دهد، به خاطر انعطافش در جریان مسابقه و نقشی که در مسابقه ایفا می کند؛ اینکه یک فول بک مستحکم بماند یا وینگری تمام عیار.